РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                                               тел. 28-1-73

от   27 января 2010г. № 63
«О внесении изменений в Решение Думы

Чеховского муниципального образования

Сельского поселения от 07.11.2007г. № 65

«О налоге на имущество физических лиц».

     В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».статьей 5 Налогового Кодекса Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь  ст. 33 Устава Чеховского муниципального образования, принятого решением Думы Чеховского муниципального образования сельского поселения от 24.12.2005г. № 4, Дума Чеховского муниципального образования сельского  поселения
РЕШИЛА:

     Внести следующие изменений в Решение Думы Чеховского муниципального образования сельского поселения от 27. 01. 2010. № 63 «О налоге на имущество физических лиц»:
     1.1 Пункт 3 настоящего решения изложить в следующей редакции
Решения Думы Чеховского муниципального образования сельского поселения  от 07.11.2007г. № 65 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

     «1. Утвердить налоговые ставки для исчисления суммы на имущество физических лиц:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога, %

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)

	- для жилого имущества, дач, гаражей
	0,15

	- для прочего имущества
	0,3

	Свыше 500 000 рублей

	- для жилого имущества, дач, гаражей
	0,5

	- для прочего имущества
	2,0

     2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Чеховского сельского поселения»
28.01.2010г.
     3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении месяца со дня опубликования.

     Председатель Думы Чеховского МО

     сельского поселения                                                 И.А. Авсиевич.